referente ao Processo nº 002610/2025, Pregão nº 90033/2025, conforme parecer da 

Pregoeira Oficial do Município, em favor da empresa: 

a) CONSTRUTORA CALAZANS DAL'COL LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 

02.432.925/0001-37, vencedora do item 01, com valor total de R$ 1.166.100,00 (um 

milhão cento e sessenta e seis mil e cem reais).  

Por fim, informamos que o valor total contratado neste certame perfaz o montante de 

R$ 1.166.100,00 (um milhão cento e sessenta e seis mil e cem reais). 

Desse modo, AUTORIZO a convocação do representante legal, para assinatura da Ata 
para formalização de registro de preços para futura e eventual contratação de empresa 
especializada para execução indireta de serviços de horas de máquina para atender as